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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkoéw Rozwinietych na dzien 31 grudnia 2022 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci oraz
Rozporzadzeniem Ministra Finansow z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych, przedstawia roczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Rozwinietych
wydzielonego w ramach inPZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, zwanego dalej ,Subfunduszem”,
obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 31 grudnia 2022 r., z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
II. Bilans sporzadzony na dzien 31 grudnia 2022 r.,

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r.,

IV.  Zestawienie zmian w aktywach netto,

V. Noty objasniajace,

VI.  Informacje dodatkowa.
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkdw Rozwinietych na dzien 31 grudnia 2022 r.

ZESTAWIENIE LOKAT

Zestawienie lokat nalezy analizowac tacznie z notami objasniajgcymi i informacjg dodatkowa, ktdre stanowig integralng czes¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.
Tabela Gtowna

31.12.2022 31.12.2021
L Wartos¢ wedtug L. Wartos¢ wedtug
SKEADNIKI LOKAT Wartosc we_dlug wyceny na dzien | Procentowy udziat Wartosc we_dlug wyceny na dzien | Procentowy udziat
ceny nabycia w N . ceny nabycia w N .
bilansowy w tys. | w aktywach ogoétem bilansowy w tys. | w aktywach ogétem
tys. zi 2t tys. zt 2

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Dtuzne papiery wartosciowe 18 633 17 499 75,06 17 636 18 978 73,22
Instrumenty pochodne 0 215 0,91 0 109 0,41
Udziaty w spétkach z ograniczong odpowiedzialnoscig 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytuly gczestnlctwa emitowane przez instytucje wspdlnego inwestowania majace siedzibe 4556 4258 18,27 4419 4515 17,42
za granicg
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 23 189 21972 94,24 22 055 23 602 91,05

W tabeli prezentowane sa instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktorych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacjia dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz
znajduje sie w tabeli uzupetniajacej , Instrumenty pochodne” oraz w ,Nocie 6 Instrumenty pochodne”, w ktorych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wycena
na dzieri bilansowy byta ujemna i ktora tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia
miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkdw Rozwinietych na dzien 31 grudnia 2022 r.

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktore dotyczg rodzajow lokat posiadanych przez Subfundusz na dzien bilansowy.

(AUOOOXCLWAIS8)

regulowany

Zwigzku Australijskiego

Wartosc Wartosc
wedtu wediug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai rvnku | Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby | Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Ty Y emitenta wykupu oprocentowania nominalna nab ciya w dzien aktywach
Y bilansowy w ogotem
tys. zt tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 4 002 200 1180 1170 5,02
a) Obligacje 4002 200 1180 1170 5,02
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Standw
T 13/8 06/30/23 Gettex . Stany A 0
(US9128285356) rynek Exchange Z]ednoc.zonych Zjednoczone 2023-06-30| State 1,375% 100,00 2 200 988 960 4,12
regulowany Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek - Zjednoczonego
UKT 0 3/4 07/22/23 rynek Frankfurt Stock |- ¢1ectwa Wielkiej Wielka Brytania | 2023-07-22 | State 0,75% 0,01 4000 000 192 210 0,90
(GBO0BFOHZ991) Exchange s o
regulowany Brytanii i Irlandii
Pétnocnej
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej 1 roku 61 695 814 17 453 16 329 70,04
a) Obligacje 61 695 814 17 453 16 329 70,04
Aktywny rynek - .
ACGB 2 1/2 05/21/30 Stuttgart Stock | Skarb Panstwa . el o
(AU0000013740) rynek Exchange Zwiazku Australijskiego Australia 2030-05-21 State 2,50% 1 000,00 50 150 136 0,58
regulowany
Aktywny rynek - .
ACGB 2 3/4 06/21/35 Skarb Panstwa . A 0
(AUODOXCLWAMO) rynek EUROTLX Ziczku/ Australiskiego Australia 2035-06-21|State 2,75% 1 000,00 15 50 39 0,17
regulowany
Aktywny rynek - .
ACGB 2 3/4 11/21/27 Stuttgart Stock | Skarb Panstwa . 11 o
(AUODOXCLWAQ1) rynek Exchange Zwiazku Australijskiego Australia 2027-11-21|State 2,75% 1 000,00 30 90 86 0,37
regulowany
Aktywny rynek - ,
ACGB 4 1/4 04/21/26 rynek EUROTLX Skarb Pafistwa Australia 2026-04-21 | State 4,25% 1.000,00 50 152 154 0,66
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?:;8010/324;(5)/1202)/ 24 :;‘gzkaktywny MTS Belgium i':g{:sgja”ség;” Belgia 2024-10-22 State 0,50% 0,01 3000 000 132 135 0,58
?;;86%3%231/72)8 :;‘:Zkaktywny MTS Belgium i':g{:’st?:;tg;” Belgia 2028-06-22| State 0,80% 0,01 1 500 000 64 64 0,27
(BSEBOS(')%S_?%E{E)S :;‘gzkaktywny MTS Belgium i':g{:sgja”ség;” Belgia 2038-06-22 State 1,90% 0,01 500 000 29 19 0,08
(856515625323432466 g‘r’]‘;’kaktywny MTS Belgium i'r‘sg’stP;:SBth” Belgia 2066-06-22 State 2,15% 0,01 1000 000 71 37 0,16
(BBGE%QOB/;Z?)%ZS/ 4 i;‘:]‘;'kaktywny MTS Belgium i'r‘gg’st’);:;tggu Belgia 2041-03-28] State 4,25% 0,01 1,000 000 54 53 0,23
?11%%352232242)1/ e g‘r’]‘;’kaktywny MTS Italy ;';?)r:’bﬁ;ﬁjvtgzkiej Wiochy 2025-02-01 | State 0,35% 1.000,00 10 44 44 0,19
Zﬁ%%giggég;fl EUR :;‘gzkaktywny MTS Italy z';irj’bﬁziﬁjvt}’gkiej Wiochy 2031-08-01| State 0,60% 1.000,00 15 61 51 0,22
?;%%8_;}223;7/1)5/ 27 :;‘:Zkaktywny MTS Italy ;Eirj’bﬁ:iﬁjvtgikiej Wiochy 2027-01-15| State 0,85% 1 000,00 30 129 126 0,54
(BITFFE)%§51122/70018/2)5 :;‘rr]‘gkaktywny MTS Italy ;';?fb;’;ﬁjvt;’;zkiej Wiochy 2025-12-01 | State 2,00% 1 000,00 10 40 45 0,19
?ITT%%gsgiggég;/ e g‘r’]‘;’kaktywny MTS Italy ;';?)r:’bﬁ;ﬁjvtgzkiej Wiochy 2035-03-01 | State 3,35% 1 000,00 40 190 164 0,70
(BITTZ%SS;F;;’S{;’;/ 48 i;‘:]‘;'kaktywny MTS Italy ;';Zr:’bﬁsiﬁjvtiwoikiej Wiochy 2048-03-01 | State 3,45% 1 000,00 45 185 173 0,74
?;%%05332@462%?1/ 33 :;‘:Zkaktywny MTS Italy ;Eirj’bﬁ:iﬁjvtgikiej Wiochy 2033-02-01| State 5,75% 1 000,00 15 83 78 0,33
(BITTF(’)%gliif3l7/§)l :;‘gzkaktywny MTS Italy z';irj’bﬁziﬁjvt}’gkiej Wiochy 2031-05-01| State 6,00% 1.000,00 30 169 158 0,68
(Céi\'lgst/éiﬁg/ 30 :;‘:Zkaktywny Ezggtski Skarb Paristwa Kanady |Kanada 2030-12-01| State 0,50% 1 000,00 50 138 131 0,56
(Céﬂgslo/;gg/&l)/ 2 %E%E:azm _ E;?:EI;T; Stk | Syar paristwa Kanady |Kanada 2026-03-01 | State 0,25% 1.000,00 20 59 58 0,25
CAlD L e s fyl;tZVkVnY ynek- 24t(c))r(]:icmum Skarb Panstwa Kanady |Kanada 2024-04-01 | State 0,25% 1 000,00 60 180 186 0,80
(ks el regulowany Exchange

(Cé\/'\\l132,5?6/;71[)23/5081)/48 :AZE%EZE,ZTEK ] Borsa Italiana |Skarb Panstwa Kanady |Kanada 2048-12-01|State 2,75% 1 000,00 20 70 59 0,25
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Skarb Panstwa
(DDBEJgoll/fogi/elss)/ 2 I”:Zkaktywny MTS Germany |Republiki Federalnej | Niemcy 2029-02-15| State 0,25% 0,01 1 000 000 46 41 0,18
Y Niemiec
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
?5233031/ 33[;;/206‘;/ 34 rynek Borsa Italiana |Republiki Federalnej Niemcy 2034-07-04 | State 4,75% 0,01 2 000 000 149 116 0,50
regulowany Niemiec
Skarb Panstwa
?553011/12321/706‘;/ S I”:Zkaktywny MTS Germany |Republiki Federalnej | Niemcy 2031-01-04| State 5,50% 0,01 2500 000 157 148 0,63
Y Niemiec
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
0,
[1)55 /P(\)BD/ELBJT(SD(I:EEI(_)QT?OLZI’:SZ;O rynek Borsa Italiana |Republiki Federalnej Niemcy 2048-08-15| State 1,25% 0,01 4 700 000 206 170 0,73
regulowany Niemiec
DBR150826 Aktywny rynek - Skarb Panstwa
(DE0001102408) rynek Borsa Italiana |Republiki Federalnej Niemcy 2026-08-15| State 0,00% 0,01 6 000 000 267 257 1,10
regulowany Niemiec
DGB 1 3/4 11/15/25 Inny aktywny Skarb Panstwa ) 41 o
(DK0009923138) rynek MTS Denmark Krélestwa Danii Dania 2025-11-15| State 1,75% 0,01 10 000 000 64 62 0,27
DGB 4 1/2 11/15/39 Inny aktywny Skarb Panstwa . e o
(DK0009922320) ol MTS Denmark Krélestwa Danii Dania 2039-11-15|State 4,50% 0,01 3000 000 32 24 0,10
FRTR 0 03/25/24 Inny aktywny Skarb Panstwa . 2. o
(FR0013344751) rynek MTS France Republiki Francuskiej Francja 2024-03-25| State 0,00% 1,00 80 000 368 363 1,56
FRTR 0 11/25/29 Inny aktywny Skarb Panstwa . i o
(FR0013451507) rynek MTS France Republiki Francuskiej Francja 2029-11-25| State 0,00% 1,00 45 000 194 173 0,74
FRTR 1 1/4 05/25/34 Inny aktywny Skarb Panstwa . e o
(FR0013313582) rynek MTS France Republiki Francuskiej Francja 2034-05-25| State 1,25% 1,00 60 000 245 231 0,99
FRTR 2 05/25/48 Inny aktywny Skarb Panstwa . T o
(FRO013257524) rynek MTS France Republiki Francuskiej Francja 2048-05-25| State 2,00% 1,00 25 000 124 92 0,39
FRTR 2 3/4 10/25/27 Inny aktywny Skarb Panstwa . 0. o
(FR0011317783) rynek MTS France Republiki Francuskiej Francja 2027-10-25|State 2,75% 1,00 40 000 218 188 0,81
FRTR 3 1/4 05/25/45 Inny aktywny Skarb Panstwa . ey o
(FR0011461037) ol MTS France Republiki Francuskiej Francja 2045-05-25 State 3,25% 1,00 25 000 158 118 0,51
FRTR 4 3/4 04/25/35 Inny aktywny Skarb Panstwa . e o
(FR0010070060) rynek MTS France Republiki Francuskiej Francja 2035-04-25| State 4,75% 1,00 30 000 223 166 0,71
NETHER 0 01/15/24 Inny aktywny MTS Skarb Panstwa . o @
(NL0012650469) rynek Netherlands Krélestwa Niderlandow joands ety Sl e L 1 W e o bz
NETHER 0 1/2 07/15/26 Inny aktywny MTS Skarb Panstwa . 7 o
(NL0011819040) rynek Netherlands Krélestwa Niderlandow Holandia 2026-07-15| State 0,50% 1,00 35000 157 153 0,66
NETHER 2 3/4 01/15/47 Inny aktywny MTS Skarb Panstwa . LY 0
(NL0010721999) rynek Netherlands Krélestwa Niderlandow joands RIS Sl 2t L 1 W Loy e BzL
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Skarb Panstwa

OBL 0 04/05/24 Inny aktywny o . . N4 o
(DE0001141794) rynek MTS Germany Rt_epu!:)llkl Federalnej Niemcy 2024-04-05 | State 0,00% 0,01 2 000 000 89 91 0,39
Niemiec
Aktywny rynek - ,
SGB 2 1/2 05/12/25 . Skarb Panstwa . e o
(SE0005676608) rynek Borsa Italiana Krélestwa Szwedji Szwecja 2025-05-12 | State 2,50% 5 000,00 15 36 32 0,14
regulowany
SPAGB300427 Inny aktywny ) Skarb Panstwa . ) e o
(ES00000128P8) rynek MTS Spain Krélestwa Hiszpanii Hiszpania 2027-04-30| State 1,50% 1 000,00 30 138 133 0,57
Aktywny rynek - .
SPAGB300730 . Skarb Panstwa . . 0
(ES00000127A2) rynek Borsa Italiana Krélestwa Hiszpanii Hiszpania 2030-07-30| State 1,95% 1 000,00 60 281 257 1,10
regulowany
SPAGB311044 Inny aktywny ) Skarb Panstwa ) ) . o
(ES00000124H4) rynek MTS Spain Krélestwa Hiszpanii Hiszpania 2044-10-31| State 5,15% 1 000,00 5 42 28 0,12
SPGB 1.85 07/30/35 Inny aktywny . Skarb Panstwa . . e 0
(ES0000012E69) rynek MTS Spain Krdlestwa Hiszpanii Hiszpania 2035-07-30| State 1,85% 1 000,00 20 105 77 0,33
SPGB 2.15 10/31/25 Inny aktywny ) Skarb Panstwa ) ) 0. o
(ES00000127G9) rynek MTS Spain Krélestwa Hiszpanii Hiszpania 2025-10-31|State 2,15% 1 000,00 20 93 92 0,39
SPGB 2.7 10/31/48 Inny aktywny . Skarb Panstwa . . Py o
(ES0000012B47) ol MTS Spain ey Hiszpania 2048-10-31|State 2,70% 1 000,00 20 122 76 0,33
SPGB 4.7 07/30/41 Inny aktywny ) Skarb Panstwa ) ) . o
(ES0000012157) rynek MTS Spain Krélestwa Hiszpanii Hiszpania 2041-07-30| State 4,70% 1 000,00 4 30 21 0,09
Skarb Panstwa Standw
U O EY Inny aktywny  Rynek Zjednoczonych EEI] 2030-05-15| State 0,625% 100,00 3100 1129 1082 4,64
(US9128287Q64) rynek dealerski . Zjednoczone
Ameryki
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Standw
T13/808/15/50 Frankfurt Stock | . Stany na. o
(US912810SP49) rynek Exchange Z]ednoc'zonych Ziednoczone 2050-08-15|State 1,375% 100,00 700 219 174 0,75
regulowany Ameryki
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanow
T13/811/15/40 Frankfurt Stock | Z. Stany e o
(US912810ST60) rynek Exchange Z]ednoc_zonych Ziednoczone 2040-11-15|State 1,375% 100,00 350 126 101 0,43
regulowany Ameryki
Skarb Panstwa Stanéw
T'15/8 08/15/29 USD Inny aktywny £ e otix Ziednoczonych Stany 2029-08-15| Stale 1,625% 100,00 1100 459 423 1,81
(US912828YB05) rynek - Zjednoczone
Ameryki
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanow
T 15/8 09/30/26 Gettex . Stany oy o
(US912828YGO1) rynek Exchange Z]ednoc_zonych Ziednoczone 2026-09-30| State 1,625% 100,00 600 241 243 1,04
regulowany Ameryki
Skarb Panstwa Standw
T15/8 11/15/50 Inny aktywny ¢ jporix Zjednoczonych Stany 2050-11-15| State 1,625% 100,00 800 238 212 0,91
(US912810SS87) rynek Ameryki Zjednoczone
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Aktywny rynek -

Skarb Panstwa Stanéw

T 2 05/31/24 Stuttgart Stock | 5. Stany ey o
(US912828XT22) :)elrglirowany Exchange iﬁi:;fizonych Ziednoczone 2024-05-31 | State 2,00% 100,00 1 500 577 637 2,73
Aktywny rynek - |Dusseldorf Skarb Panstwa Stanow
T21/201/31/24 rynek Stock Zjednoczonych SFany 2024-01-31| State 2,50% 100,00 1 000 395 435 1,87
(US9128285794) - Zjednoczone
regulowany Exchange Ameryki
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanow
T2 1/2 02/28/26 Stuttgart Stock | 5. Stany 5L o
(US9128286F22) :)elrglirowany Exchange iﬁi:;fizonych Ziednoczone 2026-02-28| State 2,50% 100,00 1300 528 550 2,36
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Standw
T21/411/15/25 Stuttgart Stock |-. Stany 11l o
(US912828M565) ,Zgi:(owany Exchange /Z\]rtra](i:;kcizonych Ziednoczone 2025-11-15|State 2,25% 100,00 2 050 875 857 3,68
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Standw
T21/411/15/27 Stuttgart Stock |-. Stany L1 0
(US9128283F58) Z;ﬁ:(owany Exchange i]rtre](;:;l)kcizonych Zjednoczone 2027-11-15| State 2,25% 100,00 800 347 326 1,40
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Standw
T 21/809/30/24 Frankfurt Stock | . Stany no. o
(US9128282Y56) Zgi:(owany Exchange iﬁ(i:;kcizonych Ziednoczone 2024-09-30| State 2,125% 100,00 1 500 609 637 2,73
Skarb Panstwa Stanéw
U2 SIPU5) L T Ziednoczonych Zaly 2029-02-15| State 2,625% 100,00 1300 535 535 2,30
(US9128286B18) rynek — Zjednoczone
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanéw
T2 5/8 03/31/25 Gettex . Stany L o
(US9128284F40) :)e/rglirowany Exchange iﬁ(i:;fizonych Ziednoczone 2025-03-31| State 2,625% 100,00 900 321 385 1,65
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanéw
T 27/805/15/49 Frankfurt Stock | . Stany e 0
(US912810SH23) Z;ﬁ:(owany Exchange i]rtre](;:;l)kcizonych Zjednoczone 2049-05-15| State 2,875% 100,00 550 232 197 0,85
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Standw
T 3 05/15/42 Stuttgart Stock |. Stany e, o
(US912810QW18) ,Zgi:(owany Exchange /Z\]rtra](i:;kcizonych Ziednoczone 2042-05-15| State 3,00% 100,00 300 125 112 0,48
Skarb Panstwa Stanéw
U D Inny aktywny £ jporix Zjednoczonych SEI] 2045-05-15 State 3,00% 100,00 700 275 256 1,10
(US912810RM27) rynek Ameryki Zjednoczone
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanow
T31/202/15/39 Stuttgart Stock | 5. Stany o o
(US912810QA97) rynek Exchange Z]ednoc.zonych Ziednoczone 2039-02-15| State 3,50% 100,00 100 39 42 0,18
regulowany Ameryki
Skarb Panstwa Standéw
T3 1/8 02/15/42 Inny aktywny | eypoTix  [Zjednoczonych Stany 2042-02-15| State 3,125% 100,00 200 99 77 0,33
(US912810QU51) rynek — Zjednoczone
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Skarb Panstwa Standéw

T 31/808/15/44 Inny aktywny . Stany na. o
(US912810RH32) rynek EUROTLX ZJednoc_zonych Ziednoczone 2044-08-15| State 3,125% 100,00 700 322 265 1,14
Ameryki
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanow
T31/811/15/41 Stuttgart Stock | . Stany P o
(US912810QT88) rynek v . Z]ednoc_zonych Frediaere 2041-11-15| State 3,125% 100,00 100 47 38 0,16
regulowany Ameryki
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanow
T'3 3/4 08/15/41 rynek Stuttgart Stock |+ Anoczonych Stany 2041-08-15| State 3,75% 100,00 700 327 298 1,28
(US912810QS06) Exchange - Zjednoczone
regulowany Ameryki
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanéw
T3 3/411/15/43 . . Stany P 0
(US912810RD28) rynek Borsa Italiana Z]ednoc'zonych Zjednoczone 2043-11-15| State 3,75% 100,00 200 99 83 0,36
regulowany Ameryki
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Standw
T41/208/15/39 Frankfurt Stock | . Stany na. o
(US912810QC53) rynek Exchange Z]ednoc'zonych Zjednoczone 2039-08-15| State 4,50% 100,00 150 86 71 0,30
regulowany Ameryki
Skarb Panstwa Standw
U & Sl AR Inny aktywny £ jpoTix Ziednoczonych EEI] 2041-02-15 State 4,75% 100,00 200 139 98 0,42
(US912810QN19) rynek . Zjednoczone
Ameryki
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanow
T4 3/8 05/15/41 rynek Frankfurt Stock {7, dnoczonych Stany 2041-05-15| Stale 4,375% 100,00 100 52 46 0,20
(US912810QQ40) Exchange - Zjednoczone
regulowany Ameryki
Skarb Panstwa Standw
USSP L T Ziednoczonych Zaly 2040-02-15| State 4,625% 100,00 200 117 9% 0,41
(US912810QE10) rynek - Zjednoczone
Ameryki
Skarb Panstwa Standw
T6 1/8 08/15/29 Inny aktywny ¢ jporix Zjednoczonych Stany 2029-08-15| State 6,125% 100,00 900 481 452 1,94
(US912810F126) rynek : Zjednoczone
Ameryki
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanéw
T 6 5/8 02/15/27 USD Stuttgart Stock |-. Stany L 0
(US912810E776) rynek Exchange Z]ednoc'zonych Zjednoczone 2027-02-15| State 6,625% 100,00 1400 722 689 2,95
regulowany Ameryki
Skarb Panstwa
Aktywny rynek - Zjednoczonego
UKT 0 5/8 06/07/25 rynek Frankfurt Stock |- ¢1ectwa Wielkiej Wielka Brytania | 2025-06-07 | State 0,625% 0,01 4000 000 205 198 0,85
(GBOOBK5CVX03) Exchange S o
regulowany Brytanii i Irlandii
Pétnocnej
Skarb Panstwa
Aktywny rynek - Zjednoczonego
UKT 0 5/8 10/22/50 Frankfurt Stock |, A - ) e o
(GBOOBMBL1F74) rynek Exchange Krélestwa Wielkiej Wielka Brytania |2050-10-22| State 0,625% 0,01 2 000 000 97 47 0,20

regulowany

Brytanii i Irlandii
P6tnocnej
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UKT 1 1/2 07/22/47

Aktywny rynek -

Frankfurt Stock

Skarb Panstwa
Zjednoczonego

(GBOOBDCHBWS0) rynek Exchange Krolest_\_/v_a WleIk_l_eJ Wielka Brytania |2047-07-22| State 1,50% 0,01 8 000 000 352 262 1,12
regulowany Brytanii i Irlandii
P6tnocnej
Skarb Panstwa
Aktywny rynek - Zjednoczonego
UKT 4 1/2 12/07/42 rynek Frankfurt Stock |y 6lestwa Wielkiej | Wielka Brytania |2042-12-07|State 4,50% 0,01 1,000 000 81 56 0,24
(GB00B1VWPI53) Exchange S -
regulowany Brytanii i Irlandii
Pétnocnej
Skarb Panstwa
Aktywny rynek - i Zjednoczonego
UKT 4 1/4 06/07/32 rynek Berlin Stock |y 6lestwa Wielkiej | Wielka Brytania |2032-06-07 |State 4,25% 0,01 1500 000 89 83 0,36
(GB0004893086) Exchange o -
regulowany Brytanii i Irlandii
P6tnocnej
Skarb Panstwa
Zjednoczonego
Ll 6 L W) Inny aktywny £ jpoTix Krélestwa Wielkiej Wielka Brytania |2039-09-07 | State 4,25% 0,01 1 500 000 124 83 0,36
(GB00B3KJIDS62) rynek G .
Brytanii i Irlandii
Pétnocnej
Skarb Panstwa
Zjednoczonego
UKT 4 1/4 12/07/40 Inny aktywny  Rynek Krélestwa Wielkiej Wielka Brytania | 2040-12-07 | State 4,25% 0,01 3000 000 162 163 0,70
(GB00B6460505) rynek dealerski s o
Brytanii i Irlandii
Pétnocnej
Skarb Panstwa
Aktywny rynek - Zjednoczonego
UKT 4 3/4 12/07/30 rynek SWHgart Stock | 6lectwa Wielkiej | Wielka Brytania | 2030-12-07 |State 4,75% 0,01 2 100 000 142 120 0,51
(GB00B24FF097) Exchange S -
regulowany Brytanii i Irlandii
Pétnocnej
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanow
US TREASURY NOTE 2.75 Stuttgart Stock | 5. Stany oy o
15/02/28 (US9128283W81) rynek Exchange Z]ednoc.zonych Ziednoczone 2028-02-15| State 2,75% 100,00 950 338 398 1,71
regulowany Ameryki
Aktywny rynek - Skarb Panstwa Stanow
US TREASURY NOTE 3 Frankfurt Stock | >. Stany L &
15/02/48 (US9128105A79) rynek Exchange Z]ednoc.zonych Ziednoczone 2048-02-15| State 3,00% 100,00 700 246 257 1,10
regulowany Ameryki
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 35318 470 10 387 10 062 43,16
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Razem aktywny rynek nieregulowany 30 379 544 8 246 7 437 31,90
